

# TALLERES AUTORIZADOS S.A

NIT 860519235



Oficina Principal: Calle 13 50-83 - Conmutador: 5943204 - Bogotá D.C.  
 Sucursal Valledupar: CRA 7A No 20B-45 Tel. 724440 Valledupar  
 www.dinissan.com.co

## PRELIQUIDACIÓN

Página 1 de 2

INFORMACIÓN DEL CLIENTE		INFORMACIÓN DEL VEHÍCULO		INFORMACIÓN DE LA ORDEN	
NOMBRE KAL TIRE MINING S.A. DE C.V. SUCURSAL COLOMBIA KAL TIRE MINING	NIT O.C.C. 900036347	PLACA GZS785	Kms. 77016	O.T. 141005853	TALLER TASA LA JAGUA
		MODELO DC FRONTIER DSL "SE" 4X4 AA A/BAG ABS V.E B.C		CONCEPTO FLOTA VENTA CLIENTE	
DIRECCION CALLE30#19-55		COLOR	AÑO MOD. 2020	SUCURSAL Valledupar	ESTADO ABIERTO
TELEFONO 3205480783		MARCA NISSAN	INVENTARIO 280657	CUENTA A CARGO DE	
EMAIL MIGUEL_BAQUERO@KALTIRE.COM		CHASIS 3N6CD33B7ZK419515		CONTRATO	SINIESTRO
ASESOR DE SERVICIO DANNY JOSE CACERES MORENO		MOTOR YD25-714955P	ROMBO 6	FEC. INGRESO	31/10/22 10:11
TELEFONO 7953470		FECHA INI GTIA 20/03/20 0:00		FEC. PRELIQUIDACION	1/11/22 14:20

REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANT	VALOR UNITARIO	ESP	SUBTOTAL	DESCUENTOS	IVA
------------	-------------	------	----------------	-----	----------	------------	-----

### MANTENIMIENTO PERIODICO

Total RMP \$ 0,00

### SERVICIOS ADICIONALES A LA REVISION

CAT	CAMBIO DE ACEITE DE TRANSMISION	1,00	\$ 112.000,00	Mo	\$ 112.000,00	\$ 11.200,00	19,00
MG22A1	JUNTA ROTULA SUPERIOR - RP	2,00	\$ 168.000,00	Mo	\$ 336.000,00	\$ 33.600,00	19,00
MP075	REVISION MECANICA DE 75000 KM	1,00	\$ 134.400,00	Mo	\$ 134.400,00	\$ 13.440,00	19,00
NA18A1	PALIER TRASERO/COJINETE EJE - RP	1,00	\$ 168.000,00	Mq	\$ 168.000,00	\$ 16.800,00	19,00
11026JA00A	ARANDELA CARTER	1	\$ 3.109,00	Rpt	\$ 3.109,00	\$ 310,90	19,00
15208BN30A	FILTRO ACEITE MOTOR	1	\$ 41.345,00	Rpt	\$ 41.345,00	\$ 4.134,50	19,00
164034KV0A	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	\$ 168.067,00	Rpt	\$ 168.067,00	\$ 16.806,70	19,00
165464JM1C	FILTRO AIRE MOTOR "CM"	1	\$ 105.462,00	Rpt	\$ 105.462,00	\$ 10.546,20	19,00
272774KH0AL	FILTRO EVAPORADOR AIRE ACONDICIONADO	1	\$ 42.101,00	Rpt	\$ 42.101,00	\$ 4.210,10	19,00
401104KH0A	ROTULA TIJERA SUPERIOR	2	\$ 218.824,00	Rpt	\$ 437.648,00	\$ 43.764,80	19,00
40227EA000	RETENEDOR BOCIN EJE LATERAL	1	\$ 82.941,00	Rpt	\$ 82.941,00	\$ 8.294,10	19,00
NIMEXU03Q1	LIMPIADOR DE FRENOS	1	\$ 18.908,00	Rpt	\$ 18.908,00	\$ 1.890,80	19,00
NIMEXU04Q5	SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS (NISSAN)	1	\$ 6.891,00	Rpt	\$ 6.891,00	\$ 689,10	19,00
0211037141	ACEITE 10W30 DIESEL CJ4	7	\$ 21.849,00	Ma	\$ 152.943,00	\$ 0,00	19,00
0211031128	ACEITE EP 80W-90	2	\$ 13.445,00	Ma	\$ 26.890,00	\$ 0,00	19,00
0211036980	ACEITE 75W85 NISSAN	4	\$ 80.267,00	Ma	\$ 321.068,00	\$ 0,00	19,00
0211036793	ACEITE ATF PG MERCON V P941U	3	\$ 24.370,00	Ma	\$ 73.110,00	\$ 0,00	19,00
0211037282	ACEITE AUPRO 75W90 5GL	3	\$ 20.835,00	Ma	\$ 62.505,00	\$ 0,00	19,00

Total Adicionales: \$ 2.293.388,00

SUBTOTAL MANO OBRA	\$ 750.400,00
SUBTOTAL OT	\$ 2.293.388,00

SUBTOTAL REPUESTOS	\$ 906.472,00
OTROS DESCUENTOS	\$ 165.687,00
I.V.A.	\$ 404.263,00

SUBTOTAL MATERIALES	\$ 636.516,00
SUBTOTAL	\$ 2.127.701,00
TOTAL LIQUIDACION	\$ 2.531.964,00

SON:

DOS MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE.

En esta visita usted ahorró por beneficios exclusivos para clientes:

\$ 165.687,00